
Svar på nabovarsel
Du kan bruke dette skjemaet til å sende inn ditt svar på mottatt nabovarsel

Nabovarselet gjelder:
EIENDOM/BYGGESTED

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
20 513 0 0

Kommune Bjugn

Adresse Arnfinn Astads vei 1 , 7160 Bjugn

NABOVARSELET ER MOTTATT AV
Eier/ fester av naboeiendom: ANTONSEN RANNVEIG IRENE G

Gnr. Bnr. Festenr. Seksjonsnr.
20 240 0 0
Adresse Langliveien 86, 7160 BJUGN
    

Fylles ut av nabo/gjenboer:
 

Dersom du har merknader, kan du skrive disse i svarboksen under. Du kan også laste opp
et vedlegg ved å trykke på "Oversikt - skjema og vedlegg" øverst til venstre.

Dersom du ikke har merknader, er det til stor hjelp for søker om du krysser av for dette under. Det er
frivillig å svare.

Jeg har ingen merknader

Jeg har merknader

Merknad til nabovarselet:
Kommentarer til argument under bakgrunn om at de er få boliger i området og at de vil bli lite følsom 
for aktivitet nattestid, må jeg si meg uenig i. Alle som bor i nærhet av en brannstasjon vil jo bli utsatt 
for støy om det er ett hus eller flere og at vi er mindre verdt enn de som bor i byggefelt er urimelig. 
Trerekken ved bekken ble sagd ned ifm bygging av ny vei til beboerne i Langliveien, 80,82,86,90 og 
94, ifm endring av adkomst til disse husene ifm bygging av Haugenkrysset noe som kunne gitt en bra 
støyskjerming hvis de hadde fått stått. At trafikksikkerheten også er godt ivaretatt vi jeg også 
bestride. Slik det ser ut på tegningen vi utkjøringen bli på den smale veien som benyttes at bebore i 
Langliveien 80-94. (Ifg opplysninger jeg har så ble den kuttet ned fra 4 til 3m for å gi bedre plass til 
brannstasjonen). Veien benyttes både som bilvei og gangfelt for beboerne. Dessuten er det mange 
myke trafikanter i område som skal til skole og barnehage. Er bekymret for disse da jeg regner med 
at når det vil bli utrykking så blir det en del privatbiler som kommer i god fart og skal inn på området. 
Ser at tegning at det er planlagt med gangfelt, men er ikke en del av brannstasjonsprosjektet, men at 
det er tatt hensyn tl det. . Ber om at det blir etablert gangfelt så snart som mulig, da det etter litt 
"klabb og babb" ble laget gangfelt ved siden av Eidegården, ved innkjøringen til Arnfinn Astas vei, 
Gangfeltet går over hovedveien om munner ut i ingenting pr i dag. Er svært bekymret for mine 
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barnebarn som benytter denne veien til og fra skole.

SIGNERT AV

RANNVEIG IRENE GJERNES ANTONSEN 22.12.2019

Dette dokumentet er signert elektronisk og arkivert i Altinn.
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